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Nobia och DMG förvärvar tyska köksbutikskedjan Asmo  

Genom Culinoma GmbH har Nobia AB och holländska De MandemakersGroep Holding 
BV idag förvärvat tyska Asmogruppen. Asmogruppen är en köksbutikskedja i Bayern med 
12 helägda butiker i Münchenområdet med en butiksomsättning på cirka 30 miljoner EUR. 
Säljare är TAC Holding GmbH.  

Culinoma bildades i februari i år med målsättning att utveckla köksbutiker i Tyskland genom 
organisk och förvärvad tillväxt och därigenom uppnå en ledande marknadsposition. Med 
Marquardts 26 butiker, PLANA Küchenlands 39 franchisebutiker och Asmokedjans 12 butiker har 
Culinoma nu 77 köksbutiker med en omsättning i butiksled motsvarande cirka 180 miljoner euro. 
Det betyder att Culinoma nu uppnått en ledande position inom sektorn specialiserade köksbutiker 
i Tyskland, med etableringar från norr till söder.  
 
Fredrik Cappelen, VD och koncernchef för Nobia, och Ben Mandemakers, VD och 
koncernchef för DMG, kommenterar förvärvet gemensamt:   
‐ Med förvärvet av Asmo har Culinoma tre plattformar att verka utifrån: PLANA i södra  
Tyskland, Marquardt i centrala Tyskland, och nu stärker Asmo marknadsnärvaron i det 
högintressanta Münchenområdet. Culinoma förstärker därigenom sitt kökserbjudande i 
mellansegmentet och kommer att fortsätta att tillvarata synergier från samordningen av de 
förvärvade enheterna. 

Idag är Asmo en butikskedja med 12 butiker, i huvudsak lokaliserade i vältrafikerade köpcentra i 
München med omnejd. De senast öppnade butikerna är mellan 1 200 och 2 000 kvadratmeter stora. 
Företaget har cirka 120 anställda och varuförsörjningen sker från många olika leverantörer. 

Förvärvet av Asmogruppen är avhängigt av godkännande från konkurrensmyndigheter. 

Mer information om Asmogruppen, Culinoma och DMG finns bifogat, liksom adress till 
hemsida för illustrationer. 

 
 
För ytterligare information kontakta:  
Ingrid Yllmark, informationschef, Nobia,  
Tel: +46 8 440 16 00 eller +46 (0)70 65 59 00 eller 
Fokke Broekhuis, DeMandemakersGroep, Tel: +31 651 50 21 26 
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Som det ledande köksföretaget i Europa är Nobia en huvudaktör i konsolideringen av den europeiska köksmarknaden. 
Nobia skapar lönsam tillväxt genom effektiviseringar och företagsförvärv. Nobiakoncernen arbetar med mer än 20 starka 
varumärken i ett flertal europeiska länder. Försäljningen sker huvudsakligen genom specialiserade köksbutiker både i 
egen regi och genom franchisetagare. Koncernen har cirka 8 000 anställda och en nettoomsättning på ungefär 16 
miljarder kronor. Nobia är noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm. Mer information finns på www.nobia.se.  
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De MandemakersGroep (DMG) 
De MandemakersGroep i Nederländerna är ett ledande detaljistföretag på den nederländska 
köksmarknaden, helägt av Ben Mandemakers. Koncernen finns även i Belgien och i Tjeckien. Vid sidan om 
köksbranschen har koncernen en stark och växande position på både den nederländska badrums‐ och 
möbelmarknaden. Koncernen har 4 500 anställda, cirka 200 butiker för kök och bad och verkar för att 
expandera sina aktiviteter i Europa. DMGs olika bolag omsätter cirka 1 miljard euro. Mer information: 
www.mandemakers.nl.  
 

Culinoma 
I februari 2007 bildade Nobia och De MandemakersGroep ett 50/50‐joint venture för köksbutiker i Tyskland 
kallat Culinoma. Culinoma avser att utveckla köksbutiker i Tyskland genom att växa både organiskt och 
genom förvärv.  
 

 
Culinoma har 77 köksbutiker i tre regioner i Tyskland med omsättning i butiksled motsvarande cirka 180 miljoner euro. 
 

PLANA Küchenland 
PLANA Küchenland är en franchisekedja med 39 butiker, främst i södra Tyskland, med en butiksomsättning 
på cirka 70 miljoner EUR. Plana säljer monterade kök, inklusive ett komplett sortiment av tillbehör och 
tjänster. Mer information finns på www.plana.de.  
 
 

Marquardt 
Marquardt‐Küchen GmbH & Co KG grundades 1992 av Michel Marquardt. Bolaget är specialiserat på att 
tillverka kök som karaktäriseras av granit, såsom i bänkskivor, paneler, socklar, bord med mera. För mer 
information se www.marquardt‐kuechen.de 
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Pressbilder finns att tillgå på www.asmo.de och Culinomakartan över Tyskland finns på 
http://www.nobia.com/en/Press/Image_bank/  


